



تاریخ
۱۰
اسفند
۱۴۰۱
چهارشنبه

رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

برپایی نمایشگاه قرآن در ماه مبارک رمضان در فارس



رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از برپایی نمایشگاه قرآن در ماه مبارک رمضان در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس احمدرضا نداف گفت: جلسات برپایی نمایشگاه قرآن با حضور و همکاری دستگاه‌های مختلف در حال برگزاری است.

وی بازه زمانی این نمایشگاه را ۱۵ تا ۱۹ فروردین‌ماه سال ۱۴۰۲ اعلام کرد و افزود: مکان برپایی این نمایشگاه در سال جاری نیز محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس واقع در شهرک گلستان است.
نداف با بیان اینکه این نمایشگاه امسال با پیگیری و استقبال شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برپا خواهد شد، افزود: نمایشگاه مذکور با حضور مؤسسات قرآنی مردمی، دستگاه‌های اجرایی و فعالان و مؤسسات فرهنگی دایر می‌شود.

رئیس گروه قرآن و عترت

استاندار فارس در جلسه شورای مسکن استان:

مسئولین با انگیزه و تلاش بیشتر به باز آفرینی بافت‌های فرسوده بپردازند



استاندار فارس گفت: بسیاری از شهرهای استان فارس دارای بافت‌های فرسوده هستند لذا مسئولین با انگیزه و تلاش بیشتر به باز آفرینی این بافت‌ها بپردازند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای مسکن استان با اشاره به نشست اخیر استانداران فارس با وزیر مسکن و شهرسازی، گفت: یک مصوبه جدید به نام «سیاست‌های تشویقی کالبدی» برای بازآفرینی بافت‌های فرسوده تدوین شده است که امتیازات خوبی برای بازسازی این بافت‌ها محسوب می‌شود. در این طرح تسهیلات ویژه‌ای ارائه و بسیاری از موانع موجود در این خصوص حذف شده است.

وی در خصوص جهش مسکن ادامه داد: با همت و تلاش خوب مسئولین دستگاه‌های مربوطه، استان فارس توانست در تأمین زمین رتبه اول کشور را به خود اختصاص دهد و این از افتخارات این استان محسوب می‌شود.

این مقام مسئول بیان کرد: ۸ بانک از جمله بانک ملی، ملت، تجارت، سپه، صادرات و کشاورزی تقاضم کشوری منعقد کرده و هر کدام از آن‌ها موظف به همکاری کامل با

معاون بازرسی سازمان صمت استان فارس تأکید کرد: تشدید بازرسی‌ها در ایام نوروز ۱۴۰۲ و ماه مبارک رمضان با همراهی سایر دستگاه‌های نظارتی در استان فارس

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: بازرسی‌ها و نظارت در ایام پایانی سال، نوروز ۱۴۰۲ و ماه مبارک رمضان با همراهی سایر دستگاه‌های نظارتی جهاد کشاورزی، بسیج عتضات، تعزیرات و … تشدید می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، مهدی حسینی افزود: با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با ایام نوروز ۱۴۰۲ نظارت و بازرسی بر بازار کالا و خدمات

خدماتدهی خط ۲ متروی شیراز از امروز ۱۰ اسفند

خط ۲ متروی کلانشهر شیراز در ایام پایانی سال به منظور تسهیل تردد و رفاه حال شهروندان از روز چهارشنبه ۱۰ اسفندماه از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در ایستگاه‌های قهرمانان، امیرکبیر و امام حسین (ع) به مردم شیراز خدمت‌رسانی می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، خط ۲ متروی این کلانشهر در ایام پایانی سال به منظور تسهیل تردد و رفاه حال شهروندان از روز چهارشنبه ۱۰ اسفندماه از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در ایستگاه‌های قهرمانان، امیرکبیر و امام حسین (ع) به مردم شیراز خدمت‌رسانی می‌کند.

ساعت حرکت مترو در خط ۲ بدین شرح است: ساعت حرکت قطار از ایستگاه امام حسین (ع) به سمت ایستگاه قهرمانان هر نیم ساعت یک قطار از ساعت ۹ صبح تا ۱۲:۱۲ ظهر و بالعکس است.

ساعت حرکت قطار از ایستگاه قهرمانان به سمت ایستگاه امام حسین (ع) هر نیم ساعت یک قطار از ساعت ۹: ۱۵ تا ۱۱: ۵۷ است.

استاندار فارس خواستار شد؛

تشکیل کمیته نظارت بر بازار در شب عید و ایام ماه رمضان

خدمت به مردم اصلی‌ترین هدف است، به‌هیچ‌وجه دنبال بزرگنمایی نباید بود



کمیته‌های تشکیل شده به اقلام اساسی مورد نیاز مردم متمرکز شود.
وی بر ضرورت اطلاع‌رسانی به مردم در خصوص فعالیت‌های انجام شده تأکید کرد و افزود: اقداماتی که انجام می‌شود باید به اطلاع عموم مردم رسانده شود؛ به‌هیچ‌وجه دنبال بزرگنمایی نباشید، خدمت به مردم اصلی‌ترین هدف است.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه برنامه‌های بلند مدت ارزش و اثرات بهتری در کنترل بازار خواهد داشت، گفت: در کنار توجه به مایحتاج زندگی مردم، به تولیدکنندگان هم توجه شود؛ همانند خردآماده گذشته درصورت درخواست تولیدکنندگان کمیته‌ای جهت تعدیل قیمت‌ها تشکیل شود و با هماهنگی مسئولین کشوری نسبت به بررسی قیمت‌ها اقدام کنید.
وی با تأکید بر اینکه با طمع‌ورزی افراد سودجو مقابله می‌کنیم، افزود: قطعا در سطح ملی نیز مدافع حقوق تولیدکنندگان خواهیم بود و از حق و منطقی آنان دفاع می‌کنیم.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس بر اهمیت و ظرفیت رسانه‌ها در عرصه تصمیم سازی و تأثیر گذاری تأکید کرد



بخش‌های مختلف را به دنبال دارد.

مجبی‌پور با اعتقاد بر اینکه هر سخنی از رسانه‌های ایرانی شنیده شود بهتر از دنبال کردن محتوای رسانه‌های بیگانه است، افزود: رسانه‌های ایرانی فارغ از هرگونه گرایش‌ی از نقطه اشتراک تعصب وطن پرستی بهره می‌برند. بنابراین اگر اشتباهی هم انجام دهند نباید از آنها شکایت و یا با آنها برخورد کرد.

وی ادامه داد: نقد و تحلیل از عوامل رشد در حوزه‌های مختلف است و رسانه وارد می‌شود؛ برای دستیابی به فضای رشد باید از انحصار عبور کنیم؛ لذا ایجاد فضای رقابتی در جریان رسانه‌ای ضرورت دارد.

معاون استاندار فارس بیان کرد: دولتی‌ها باید تسهیلگر فعالیت‌های مردمی و جهانی باشند؛ اگر دولتی‌ها به سمت متروی گری بروند، به نتیجه مطلوب نمی‌رسیم؛ رسانه‌ها نیز باید مردمی شوند و دولتی نباشند.

وی نبود انسجام را از نقاط ضعف رسانه‌های فعال در فارس قلمداد کرد و گفت: مطلوب نبودن سطح همکاری از مهمترین نقاط ضعف در استان فارس به شمار می‌رود که این رویکرد کاهش توفیقات در

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس خبر داد؛

تشکیل پرونده تخلف گران‌فروشی برای ۳۸ واحد صنفی آتش سبزی در شیراز



۲۱ فقره به ارزش ۴ میلیارد و سیصد و پنجاه و هفت میلیون و پانصد هزار ریال تشکیل پرونده گردیده و به تعزیرات حکومتی ارسال شده است و تعدادی نیز به دلیل عدم تکمیل اظهارات متصدیان در دست اقدام است.

قابل ذکر است؛ بر اساس مشاهدات و کارشناسی‌های صورت گرفته، کیفیت آتش سبزی به طرز چشم‌گیری افزایش یافته چنانچه در روزهای اخیر نمونه‌های گرفته شده از واحدهای صنفی سطح شهر، کمتر منجر به تشکیل پرونده شده است.

شهردار منطقه سه شیراز مطرح کرد؛

ساماندهی و زیباسازی ورودی شهر شیراز از سمت دروازه قرآن در حال انجام است

شهردار منطقه سه شیراز گفت: عملیات ساماندهی و بهسازی ورودی شهر از سمت دروازه قرآن در حال انجام است، گفت: با اتمام این عملیات، ورودی شهر از چهره زیبایی برخوردار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غلامرضا شهبازی شهردار منطقه سه ایجاد فرش گل در محوطه اطراف المان طاووس و بهسازی و گلکاری بلوارهای امام رضا (ع)، هفت تنان و شهید ربانی را از جمله فعالیت‌های در حال انجام در جهت زیباسازی ورودی شهر شیراز عنوان کرد و افزود: از آنجا که ورودی دروازه قرآن یکی از ورودی‌های مهم شهر شیراز محسوب می‌شود، بحث زیباسازی آن را به جد در دستور کار قرار دادیم تا در

صفحه
۴
شماره
۳۵۸۹
سال
بیست‌وهشتم

دادستان مرکز استان فارس: قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها فصل الخطاب تصمیم‌گیری است



تغییر کاربری غیرمجاز اراضی زراعی را ابطال نموده و بر تعقیب قضایی هریک از کارکنان دولت و نهادهای که در اجرای قانون مزبور

به تشخیص دادگاه صالحه تخطی کرده باشند، تصریح کرده است.

دادستان مرکز استان فارس هشدار داد: چنانچه دستگاه‌های متولی صیانت از اراضی ملی و کشاورزی در انجام وظایف قانونی اهمال یا کوتاهی نمایند از مصادیق ترک فعل بوده و مطابق با دستورالعمل ریاست قوه قضائیه پیرامون نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان و پیشگیری از آن توسط دادستانی مرکز استان مورد پیگیری و تعقیب ویژه قرار خواهند گرفت.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد؛

بهره‌برداری از استخر سرپوشیده مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران شهر جدید صدرا به زودی

۹۳ درصد رسیده است، اظهار داشت: ۱۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تاکنون برای تکمیل استخر سرپوشیده کارگران صدرا هزینه شده و پیش‌بینی می‌شود حدود ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوجه دیگر نیز تا بهره‌برداری کامل آن نیاز است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس عنوان کرد: تلاش داریم عملیات اجرایی تکمیل استخر سرپوشیده کارگران شهر جدید صدرا برای خدمات‌رسانی به جامعه هدف در غرب کلانشهر شیراز و صدرا تا ۸۹ آغاز و طی ۱۱ سال تنها حدود ۶۰ درصد و به‌طور میانگین هرسال حدود ۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی با بیان اینکه مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران صدرا در زمینی به وساحت بیش از ۴ هکتار ایجاد شده در پایان افزود: این مجموعه شامل زمین‌های روباز ورزشی، ساختمان اداری، پارکینگ و غیره است که بخش‌های دیگر این مجموعه در فازهای بعدی افتتاح خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

تخصیص زمین برای ۱۸۰ متقاضی قانون حمایت از جوانی جمعیت در فارس

طرح جوانی جمعیت نیز در پروژه نهضت ملی مسکن گنجانده شده و تخصیص پروژه نیز انجام شده است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: از مجموع سه هزار و ۱۳۷ متقاضی قانون جوانی جمعیت، ۲ هزار ۳۰۰ نفر باقیمانده یا درخواست آنها رد شده، یا تقاضای آنها توسط سامانه در حال بررسی است.طالبان ادامه داد:

ثبت‌نام و آگاهی‌رسانی به جامعه نیز هم در قالب صدور و ابلاغ بخشنامه و هم از طریق رسانه‌ها انجام شده و فرد متقاضی در ابتدا با مراجعه به سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن و سپس ورود به بخش قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اقدام به نام‌نویسی کند.

وی بیان کرد: این طرح، یک طرح متقاضی محور و مستلزم مراجعه افراد برای تشکیل پرونده است. او افزود: این سامانه همچنان باز است و متقاضیان واجد شرایط می‌توانند با مراجعه به آن اقدام به نام‌نویسی کنند.

دادستان مرکز استان فارس قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها را فصل الخطاب تصمیم‌گیری‌ها عنوان و تأکید کرد: هرگونه اقدام که مانع از تداوم تولید و بهره‌برداری و استمرار کشاورزی شود از مصادیق تغییر کاربری غیرمجاز تلقی خواهد شد که در قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها جرم انگاری شده است و مستحذات نیز مشمول قلع و قمع می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازمصطفی بحرینی تأکید کرد: تاکنون درخصوص باغشهرها و تغییر کاربری‌های غیرمجاز کشور، تصمیمی مغایر با مفاد این قانون از طرف قانونگذار اتخاذ نشده است. این‌مقام قضایی استان فارس، افزود: با توجه به عدم تغییر یا اصلاح مقررات مربوطه هر اقدام و مصوبه استانی درخصوص مجموعه‌های باغشهری فاقد وجاهت قانونی است چرا که قانونگذار در تفسیره (۲) ماده ۳ قانون حفظ کاربری، هرگونه مجوز صادره درخصوص

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد؛

بهره‌برداری از استخر سرپوشیده

مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران

شهر جدید صدرا به زودی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: بهره‌برداری استخر سرپوشیده مجموعه فرهنگی ورزشی کارگران شهر جدید صدرا تا ۲ ماه آینده افتتاح شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس وحید خدایپرست در حاشیه بازدید از مجموعه فرهنگی، ورزشی کارگران شهر جدید صدرا گفت: عملیات اجرایی ساخت استخر سرپوشیده کارگران صدرا از سال ۸۹ آغاز و طی ۱۱ سال تنها حدود ۶۰ درصد و به‌طور میانگین هرسال حدود ۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی افزود: باتوجه به مشکلات عدیده شهروندان شهر جدید صدرا و کمبود سرانه ورزشی در این منطقه از یکسال گذشته کار ادامه روند ساخت و تکمیل استخر سرپوشیده کارگران این شهر جدید با جدیت بیشتری پیگیری و دنبال شد. وی با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی این مجموعه اکنون به

مدیرکل راه و شهرسازی فارس

مدیرکل راه و شهرسازی فارس هم گفت: تاکنون برای ۱۸۰ نفر از متقاضیان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در این استان زمین تخصیص یافته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان تصریح کرد: این طرح شامل خانواده‌های دارای سه فرزند است که فرزند سوم در دوره زمانی یکم آبان ماه ۱۴۰۰ به این سو به دنیا آمده باشد. وی ادامه داد: درمجموع در این طرح سه هزار و ۱۳۷ نفر در استان اقدام به ثبت‌نام کرده‌اند که ۷۵۵ نفر از آنها واجد شرایط شناخته شده و برای ۱۸۰ نفر هم زمین ۲۰۰ تا ۲۵۰ مترمربعی تخصیص یافته است.
او اظهار داشت: بهای این زمین نیز تا ۲۰۰ مترمربع به شکل صرفا آماده‌سازی و مزاد بر آن نیز بهای کارشناسی می‌شود.
وی گفت: ۳۵۳ نفر متقاضی دیگر